ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУОЯРВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 28 сентября  2022г.

          № 46/306-05
г. Суоярви
	Об утверждении отчета о поступлении и расходовании

средств  бюджета Республики Карелия, выделенных

ТИК Суоярвского района на подготовку и
проведение выборов Главы Республики Карелия

             Территориальная избирательная комиссия  Суоярвского района РЕШИЛА:

      Утвердить финансовый отчет формы № 7 о поступлении и расходовании средств, выделенных Территориальной избирательной комиссии Суоярвского района  на подготовку и проведение выборов Главы Республики Карелия.
              Председатель ТИК                                        М.С. Хлопкина
               Секретарь  ТИК                                           С.Ф. Никитина
[image: image1.png]